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Firma EKOPLAN s.c. świadczy kompleksową obsługę inwestycji oraz wspomaga 
rozwój inwestycji w zgodzie ze środowiskiem. Oferujemy swoją pomoc na każdym 
etapie realizacji inwestycji. Szukamy rozwiązań funkcjonowania przedsięwzięcia 
w zgodzie ze środowiskiem, wspierając inwestora fachową pomocą w uzyskaniu 
decyzji środowiskowej, prowadzeniu nadzoru przyrodniczego oraz analizie i 
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monitoringu porealizacyjnym.

Usługi:

Inwentaryzacje przyrodnicze (flora, fauna, porosty, krajobraz);
Karta informacyjna przedsięwzięcia oraz złożenie wniosku w Urzędzie;
Raport oceny oddziaływania inwestycji na środowisko;
Decyzja środowiskowa;
Monitoring i ekspertyza ornitologiczna i chiropterologiczna np. na potrzeby 
prac termomodernizacyjnych budynków;
Dokumentacja do pozwolenia na wycinkę drzew - operat dendrologiczny  
(wraz ze złożeniem wniosku);
Ocena oddziaływania na obszar Natura 2000;
Wniosek o wydanie zezwolenia na odstępstwa od zakazów w stosunku do 
gatunków objętych ochroną ścisłą i częściową;
Analiza akustyczna;
Ocena zgodności z Ramową Dyrektywą Wodną;
Zmiana decyzji środowiskowej;
Koncepcja zagospodarowania terenu i inne opracowania graficzne na 
potrzeby projektowanych inwestycji;
Decyzja o warunkach zabudowy;
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (oraz opracowanie 
ekofizjograficzne i prognoza oddziaływania na środowisko);
Reprezentowanie interesów klienta w kontaktach z przedstawicielami 
jednostek administracji publicznej na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa;
Doradztwo środowiskowe oparte na aktualnie obowiązujących przepisac,h 
na każdym etapie procedury ooś oraz urbanistycznej.

Czym się wyróżniamy?

Widzimy rozwiązania tam gdzie inni ich nie widzą;
Mamy wymaganych specjalistów na miejscu;
Współpracujemy z Regionalnymi Dyrekcjami Ochrony Środowiska;
Posiadamy bogate doświadczenie przy różnego rodzaju inwestycjach.

Posiadamy bogate doświadczenie świadcząc usługi od 2002 roku na zlecenie 
inwestorów polskich i zagranicznych, realizujących w Polsce różnej wielkości 
inwestycje budowlane, infrastrukturalne, przemysłowe, a także komercyjne.
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